关于调整“贵银恒利黔利盈定开”系列第
1/2/3/4/9/10/24/38/41/42/46 期理财产品收益

分配基准日的公告

尊敬的投资者：

感谢您对贵州银行理财产品的支持！为优化理财产品规

则，提升客户投资体验，我行拟于 2026 年 1 月 23 日起，将

定开系列理财产品收益分配基准日由封闭期最后一日调整

为开放期最后一日，具体如下：

产品名称 调整要素
调整前收益分

配基准日

调整后收益分

配基准日

贵银恒利黔利盈定开第 1期 收益分配基准日 2026 年 3月 26 日 2026 年 4 月 1 日

贵银恒利黔利盈定开第 2期 收益分配基准日 2026 年 8月 27 日 2026 年 9 月 2 日

贵银恒利黔利盈定开第 3期 收益分配基准日 2026 年 4 月 9 日 2026年 4月 15日

贵银恒利黔利盈定开第 4期 收益分配基准日 2026 年 5月 20 日 2026年 5月 26日

贵银恒利黔利盈定开第 9期 收益分配基准日 2026 年 1月 29 日 2026 年 2 月 4 日

贵银恒利黔利盈定开第 10 期 收益分配基准日 2026 年 7 月 9 日 2026年 7月 15日

贵银恒利黔利盈定开第 24 期 收益分配基准日 2026 年 5月 28 日 2026 年 6 月 3 日

贵银恒利黔利盈定开第 38 期 收益分配基准日 2026 年 6月 18 日 2026年 6月 24日

贵银恒利黔利盈定开第 41 期 收益分配基准日 2026 年 5 月 7 日 2026年 5月 13日

贵银恒利黔利盈定开第 42 期 收益分配基准日 2026 年 1月 29 日 2026 年 2 月 4 日

贵银恒利黔利盈定开第 46 期 收益分配基准日 2026 年 4 月 9 日 2026年 4月 15日

请您合理安排投资计划，由此给您带来的不便敬请谅

解！后续产品要素如有进一步调整，请以最新公告为准。

特此公告！

贵州银行股份有限公司

2026 年 1 月 23 日

	感谢您对贵州银行理财产品的支持！为优化理财产品规则，提升客户投资体验，我行拟于2026年1月23日起